

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Камаши туман Ободонлаштириш бошқармаси
бошлиги: Ж. Абдиев

«05» 10 2022 йил



Камаши туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси

ТЕХНИК ВАЗИФА

Камаши туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармасига Кизилкишлоқ МФЙ Оқкишлоқ ва Қорақуз ички кучаси йулининг 8,5 км қисимни жорий таъмирлаш

ТАНЛОВНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавзуларига оид аниқ қоидаларга ва танлов ҳужжатларининг бошқа бўлимларида келтирилган маълумотларни ёки талабларни ўз ичига олади

№	Техник вазифа мазмуни	Вазифаларга изох
1	Бююртмачи:	Камаши туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси
2	Танлов мазмуни ёки номи:	Камаши туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармасига Кизилкишлоқ МФЙ Оқкишлоқ ва Қорақуз ички кучаси йулининг 8,5 км қисимни жорий таъмирлаш
3	Танлов номери	№
5	Танлов эълон қилинган жой	Камаши тумани Мустақиллик кўчаси 4-А
6	Алоқа учун шахс:	Абдиев Рўзимурод Юлдошиевич
7	Танлов эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар-хом ашё биржаси www.dxarid.uzex.uz
8	Танловда қуйидаги таклифлар иштирок этиши мумкин:	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Требуется товаров по размеру и требованию заказчика и установка
10	Танлов буйича таклифларнинг беришнинг охири куни	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
11	Танлов бериш муддати тугайдиган сана, вақт	Не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений

12	Танлов буйича таклифларни қабул қилиб бошлаш вақти	Таклифлар танлов элон қилинган вақтдан бошлаб қабул қилинади
13	Конкурс и раскрытие предложений будет осуществляться	В писоменном виде
14	Танлов буйича таклифларни баҳолаш вақти	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
15	Размер обеспечения исполнения договора	3 % от стоимости работы, определенной по результатам конкурса
16	Буютмачиларнинг танлов буйича таклиф қиладиган энг юкори нархи:	974 998 487
17	Танловга таклифлар бериладиган тил:	Ўзбек
18	Молиялаштириш манбаи:	Бюджет ташкари маблағлари ҳисобидан
19	Валюта договора	Ўзбек сўми

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Qamashli tumani bo'yicha 2022 yil iyul-avgust oylarida jamoatchilik fikri asosida shakllangan tashvirlarni moliyalashtirish bo'yicha
MANZILLI RO'YXAT



ming so'zda

№	G'olib taklif ma'lumotlari		Amalga oshirishning aniqlangan qiymati	Xaqiqatda ajratilgan	Moliyalashtirish manbasi (F.T.J. qo'shimcha manba, byudjet parametri)	Buyurtmachi tashkilot
	Taklif ID raqami	Qisqacha mazmuni				
		"Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi" da shakllangan mablag'				
	0580600020	Oqirabod MFY Oqirabod qishlog'i yo'lini asfalt qilish	1,200,000	1,200,000	Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
1	0580600397	Savsantepa MFY Savsan qishlog'i Mang'tovul qabristoni yo'lini asfalt qilish	1,200,000	1,200,000	Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
2	0580600281	Nurliyo'l MFY yashnabod ko'chasini asfalt qilish	1,000,000	1,000,000	Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
3	0580600027	Qizil qishloq MFY Oq qishloq qishlog'i bilan Qora ko'z qishlog'ini tuzatiruvchi tuproq yulni shug'allashtirish	1,000,000	1,000,000	Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
5	0580600016	Bedatshon MFY Bedatshon qishlog'idagi asosiy bexdashon yo'lining qolgan qismini asfalt qilish	1,200,000	1,200,000	Fuqorolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
		Jami ajratilgan mablag'		5,600,000		x
		Taqsimlanmagan mablag'		712,000		x

Tuman hokimining 1-o'rinbosari

Tuman hokimining 6'rinbosari

Tuman hokimligi moliya bo'limi mudiri

Tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

160100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijroiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 05-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 63991

Ob'ekt nomi «Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Qizilqishloq MFY Oqqishloq va Qorako'z ichki yo'li
8,5 km»

Buyurtmachi - "Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi"

Bosh loyihachi - "Zokirjonova Sevinch" XK

Utsenziya AL-001115

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi joriy ta'mir

Mumjizat raqami: № 61741

I. Loyihalash uchun asos

III. Buyurtmachining 2022 yil 04 Oktiyabrdagi 16-sonli xati

III.2 "Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

II. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

III.1 "Qashqadaryo Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

III. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

III.1 Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Qum-Shag'al aralashmasi

Qamashi tumani Qizilqishloq MFY Oqqishloq va Qorako'z ichki yo'li 8,5 km

Qum-shag'al yordamida tuproq ishlari (Qayta solish)

Qumdan 5 km ga tashish

Qum-shag'al yordamida yo'lni geometric o'lchamga keltirish

Asosga 12 sm qalinlikda qum-shag'al aralashmasidan qatlam yotqizish

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 974 998,487 ming so'm

shu jumladan:

Qamashi tumani Qizilqishloq MFY Oqqishloq va

Qorako'z ichki yo'li 8,5 km

- 974 998,487 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 1734,832 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 K-38-21 K-40-22 normalariga va Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi.

Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda **22112,35** so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 22,16 % tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati **974 998,487** ming so'm qilib belgilandi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati - **1734,832** kishi/soat

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolati organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1 Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Qizilqishloq MFY Oqqishloq va Qorako'z ichki yo'li **8,5 km** loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

- 974 998,487 ming so'm

joriy narxlardagi smeta qiymati

shu jumladan:

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 1734,832 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Ishtirokchi ekspertlar:

NAMANOV OBID ABDIRASHIDOVICH

№	Amaliyotchi	Amaliyotchi	Amaliyotchi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Расчетная стартовая стоимость в текущих ценах объекта:

*Текущий ремонт внутрихозяйственных автомобильных дорог в Камашинском районе

№ п.п.	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	34 251,081
	Отчисление на социальное страхование	4 110,130
2	Эксплуатация машин и механизмов	292 545,091
3	Строительные материалы, изделия и конструкции с учетом транспортных услуг	363 121,835
4	Оборудование	0,000
Итого:		694 028,137
5	Прочие затраты подрядчика 0,2216	153 796,635
6	Затраты на страхования объекта	0,000
Итого стоимость в договорных текущих ценах без НДС		847 824,772
НДС 15%		127 173,716
Всего СМР с НДС		974 998,487

ЗАКАЗЧИК



М.П.

ПОДРЯДЧИК



М.П.

Камаша тумани Кизилкишлок МФЙ Оккишлок ва Коракуз ички йули 8,5 км
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0
(локальная ресурсная смета)

на

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1.ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ					
1	E0101-164-02 ДОП. 1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА 2 ГРУППЫ ЭКСКАВАТОРОМ "САЛАР 290" ЕМКОСТЬЮ 1,1 М3 С ПОГРУЗКОЙ НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ	1000М3	5,44229	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6,9	37,551801
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	35	190,48015
1.3	2429	ЭКСКАВАТОР "САЛАР 290" ОДНОКОВШОВЫЙ ДИЗЕЛЬНЫЙ НА ГУСНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 1,1 М3	МАШ.-Ч	15	81,63435
2	E310-1001	АВТОВОЗКА ГРУНТА РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 5 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1	Т	8163,4	
2.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,0613	500,41642
2.2	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,0613	500,41642
3	E0102-027-02	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000М2	38,2500	
3.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,1	42,075
3.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	0,43	16,4475
3.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,67	25,6275
4	E2714-016-01	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ВОДОТВОДНЫХ КАНАВ АВТОГРЕЙДЕРОМ КМ	КМ	17,00	
4.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,29	4,93
4.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	0,29	4,93
РАЗДЕЛ 2. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА					
5	E2704-003-05 ДОП. 4 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ. ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ НА ОДНОЙ ПОЛОВИНЕ ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ ПРИ СИСТЕМАТИЧЕСКОМ ДВИЖЕНИИ ТРАНСПОРТА НА ДРУГОЙ, ПРИМЕНЕНЫ КОЭФФИЦИЕНТЫ К НОРМАМ ЗАТРАТ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ -	1000М2	34,0000	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	49,92	1697,28
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	19,69	669,46
5.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,784	94,656
5.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	7,104	241,536
5.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,716	58,344
5.6	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	4,908	166,872
5.7	2846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	1,104	37,536
5.8	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	6,012	204,408
5.9	9219	ВОДА	М3	10,5	357
5.10	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	152	5168
6	E2704-003-08 ДОП. 7 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2 К=2	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07. ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ НА ОДНОЙ ПОЛОВИНЕ ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ ПРИ СИСТЕМАТИЧЕСКОМ ДВИЖЕНИИ ТРАНСПОРТА НА ДРУГОЙ, ПРИМЕНЕНЫ КОЭФФИЦИЕНТЫ К НОРМАМ ЗАТРАТ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ - 1,2; К НОРМАМ ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИН - 1,2	1000 М2 ОСНОВА НИЯ ИЛИ ПОКРЫ ТИЯ	34,0000	
6.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,36	12,24
6.2	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	0,6	20,4
6.3	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	0,72	24,48
6.4	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	25,34	861,56
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

Камашы тумани Кизилкишлок МФЙ Оккишлок ва Коракуз ички йўли 8,5 км
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№ 1-0

на **ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: **ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

В базисных ценах
- ТЫС.СУМ.

Сметная стоимость

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1-0

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1734,8318	22112,35	38361208
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1419,60157		
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:			СУМ			38361208

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	21,3775	238708	5102980
2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	94,656	238708	22595144
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	241,536	348561	84190030
4	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	500,41642	98363	49222460
5	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	25,6275	329849	8453205
6	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	58,344	110153	6426767
7	2429	ЭКСКАВАТОР "САЛАР 290" ОДНОКОВШОВЫЙ ДИЗЕЛЬНЫЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 1,1 МЗ	МАШ.-Ч	81,63435	198969	16242705
8	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	187,272	243530	45606350
9	2846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	37,536	203834	7651113
10	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	228,888	205578	47054337
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ			292545091

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
11	9210	ВОДА	МЗ	357	500	178500
12	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	6029,56	60 194	362943335
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:			СУМ			363121835

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ			СУМ			694028134
-----------------------------	--	--	------------	--	--	------------------

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

Камашин тумани Ободонлаштириш бошқармаси бошлиғи

З.О. Зокиржонов



**Қамаши тумани Қизилқишлоқ МФЙ
Н У Қ С О Н Л А Р Д А Л О Л А Т Н О М А С И**

Биз қуйида имзо чекувчилар комиссия аъзолари Қамаши туман ободонлаштириш бошқармаси вакили Х.Қўйилев Қизилқишлоқ МФЙ раиси "Зокиржонов Севиш" Ж/К вакиллари Ф.Эрдатов ва Ш.Химматалиевлар уштурушида тузамиз ушбу кайтномани шу тўғрисидаки Қашқадарё вилояти Қамаши тумани 2022 йилда жамоатчилик фикри асосида шакллланган бюджет маблағлари ҳисобидан ички хужалик йўлларини таъмирлаш бўйича 2022 йил учун мазкур кайтномани визувал текшириш ва инструменал улчашлар натижасида туздиқ ва ушбу кўча бўйича қуйидаги иш турлари ва ҳажимлари аниқланди:

№	Манзили		Узунлиги метр	5	Мавжуд йўл қопламасининг ҳолати	Лойиҳада қузда тугилган иш турлари	7	Улчов бир-лиги	8	Мик-дори (ҳажми)	9	Изоҳ
	дан	гача										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Асфалтобетон қоплама қуриш												
Қамаши тумани Қизилқишлоқ МФЙ Оксиплоқ ва Қорақуз ички йўли 9,0 км												
1					Мавжуд йўл қопламасининг ҳолати турноқ ва аҳоли томонидан қум-шағал аралашмали йўл (5-6) см	Тепалиқларни кесиб олиш		1000м ³	км	5,4420		
2						Суя арқларини очиш		1000м ²	км	17,00		
3						Йўлни автогрейдер ёрдамида геометрик ўлчамга келтириш		1000м ²	км	38,25		
3						Қум-шағал аралашмасидан 14 см қоплама ётказиш		1000м ²	км	34,00		
3					ҚША							карьер

Қамаши туман ободонлаштириш бошқармаси вакили.

Қизилқишлоқ МФЙ раиси

"Зокиржонов Севиш" Ж/К

"Зокиржонов Севиш" Ж/К

